2025年 7月吉日

各  位

株式会社ニシケンシステムソリューションズ設立のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社は 2025年 7月 24日をもちまして、下記の通り子会社を設立いたしまし

たので、ここにご案内申し上げます。

記

■ 会社名：株式会社ニシケンシステムソリューションズ

■ 所在地：福岡県福岡市東区松島 3—21—7 (株)ニシケン福岡本社２階

■ 代表者：代表取締役 田中誠一

■ 資本金：1,000万円

■ 事業内容：システム開発支援・運用管理・保守、情報通信機器調達販売・インフラ

関連サポート・業務代行・データ保全管理

■ 設立日：2025年 7月 24日

■公式 HP ：https://www.nishiken-sys.jp/

敬具